
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

09.07.2015  м. Кривий Ріг №293 
 
 

⌐                                                                                  ¬ 
Про внесення змін до міської 
маршрутної мережі паса-
жирського транспорту 
 
 

З метою удосконалення міської маршрутної мережі пасажирського 
транспорту; відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 
рішень виконкому міської ради від 09.04.2014 №114 «Про затвердження міської 
маршрутної мережі пасажирського транспорту», 12.12.2014 №375 «Про 
затвердження звіту про базове відстеження результативності дії регуляторного 
акта – рішення виконкому міської ради від 09.04.2014 №114 «Про затвердження 
міської маршрутної мережі пасажирського транспорту», висновку тимчасової 
робочої групи з питань удосконалення міської маршрутної мережі пасажирського 
транспорту щодо пункту 1 плану її роботи; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Унести зміни до міської маршрутної мережі пасажирського 
транспорту, затвердженої рішенням виконкому міської ради від 09.04.2014 
№114, а саме: 

1.1 у міській маршрутній мережі пасажирського автомобільного 
транспорту: 

1.1.1 змінити кінцеві зупинки на автобусних маршрутах загального 
користування: 

1.1.1.1 №230 з «вул. Тухачевського» на «мкр-н Сонячний»; 
1.1.1.2 №314 з «мкр-н Гірницький» на «Комунальний заклад «Криво-

різька міська клінічна лікарня №2»; 
1.1.2 збільшити кількість графіків руху на автобусному маршруті 

загального користування №231 до 30; 
1.1.3 змінити режими руху зі «Звичайний» на «Маршрутне таксі» на 

міських автобусних маршрутах загального користування №№79, 97; 



2 
 

1.1.4 доповнити нові міські автобусні маршрути загального користування 
(додаток 1); 

1.1.5 пункти 11 – 41, 42 – 91 попередньої редакції вважати пунктами 12 – 
42, 44 – 93 відповідно; 

1.1.6 змінити класи автобуса на міських автобусних маршрутах 
загального користування: 

1.1.6.1 №№15, 229 з «А, В, ІІ» на «А, В»; 
1.1.6.2 №№79, 97, 203, 223, 231, 261, 291, 307, 323 з «А, В, І, ІІ» на «А, В»; 
1.2 у міській маршрутній мережі пасажирського електричного 

транспорту: 
1.2.1 доповнити тролейбусний маршрут загального користування 

(додаток 2); 
1.2.1 пункти 15 – 23 попередньої редакції вважати пунктами 16 – 24 

відповідно. 

2. Управлінню розвитку підприємництва, відділу транспорту і зв'язку 
виконкому міської ради, відділу преси та інформації апарату міської ради і 
виконкому (Рижкова І.О., Сиротюк С.В., Герасименко І.М.) забезпечити 
інформування населення міста про зміст рішення у визначений чинним 
законодавством України термін. 

3. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради забезпечити 
виконання заходів щодо проведення базового, повторного та періодичного 
відстежень результативності дії рішення відповідно через шість місяців, рік та 
раз на кожні три роки. Звіт оприлюднювати в Криворізькій міській комунальній 
газеті «Червоний гірник» та на офіційному веб-сайті виконкому Криворізької 
міської ради в мережі Інтернет у терміни, визначені чинним законодавством 
України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 



3 

Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2015 №293 

 
МІСЬКА МАРШРУТНА МЕРЕЖА 

ПАСАЖИРСЬКОГО АВТОМОБІЛЬНОГО ТРАНСПОРТУ 
 
 

№ 
з/п 

№ 
марш- 
руту 

Назва маршруту 
Кількість 
графіків, од. 

Клас 
автобуса

Режим 
руху 

11 21 ст. Кривий Ріг-Головний – ст. Кривий Ріг-
Головний (кільцевий, через вул. Промислову) 

1 А, В 
Маршрутне 

таксі 

43 228 зуп. «Авіаколедж» – зуп. «Рудозбагачувальна 
фабрика №1» (через мкр-н Даманський) 

4 
І, II 

(понад 50 
місць) 

Звичайний 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                 О.Шовгеля 



4 
 

Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2015 №293 

 

 

МІСЬКА МАРШРУТНА МЕРЕЖА 
ПАСАЖИРСЬКОГО ЕЛЕКТРИЧНОГО ТРАНСПОРТУ 

 
 

№ 
з/п 

№ 
маршруту 

Найменування кінцевих зупинок 
Режим 
руху 

Тролейбусні маршрути 

15 13а ст. Кривий Ріг – м-н 30-річчя Перемоги  Звичайний 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                 О.Шовгеля 


